

Årsredovisning för  
**Barek Aktiebolag**

556535-9964

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carl-Fredrik Wachtmeister  
Verkställande direktör

2025-05-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Barek Aktiebolag, 556535-9964, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	37 327	11 988	29 386	43 440
Resultat efter finansiella poster	3 976	3 974	2 493	23 113
Soliditet %	82,7	89,8	85,3	92

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av en ökning i antalet försäljningar av värdepapper.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000 000	1 304 660	13 406 410	2 515 500
Balanseras i ny räkning			2 515 500	-2 515 500
Utdelning			-7 650 000	
Årets resultat				4 571 230
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 000 000</b>	<b>1 304 660</b>	<b>8 271 910</b>	<b>4 571 230</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 271 910
Årets resultat	4 571 230
<b>Summa</b>	<b>12 843 140</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	7 843 140
<b>Summa</b>	<b>12 843 140</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		37 327 267	11 987 591
Övriga rörelseintäkter		621 936	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 949 203</b>	<b>11 987 591</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 617 108	-12 333 260
Övriga externa kostnader		-406 318	-397 073
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 023 426</b>	<b>-12 730 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 074 223</b>	<b>-742 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 591 130	2 169 897
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 500 861	2 550 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 691	-2 763
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 050 300</b>	<b>4 717 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 976 077</b>	<b>3 974 476</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 933 306	-682 630
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 933 306</b>	<b>-682 630</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 909 383</b>	<b>3 291 846</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 338 153	-743 037
Övriga skattekostnader		0	-33 309
<b>Årets resultat</b>		<b>4 571 230</b>	<b>2 515 500</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	6 089 059	6 200 902
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 089 059</b>	<b>6 200 902</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 089 059</b>	<b>6 200 902</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Övriga lagertillgångar		56 024 378	55 487 580
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>56 024 378</b>	<b>55 487 580</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		290 209	12
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 140 417	2 556 517
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 430 626</b>	<b>2 556 529</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		318 845	1 573 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>318 845</b>	<b>1 573 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 773 849</b>	<b>59 617 451</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>65 862 908</b>	<b>65 818 353</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		30 000 000	30 000 000
Reservfond		1 304 660	1 304 660
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>31 304 660</b>	<b>31 304 660</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		8 271 910	13 406 410
Årets resultat		4 571 230	2 515 500
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>12 843 140</b>	<b>15 921 910</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 147 800</b>	<b>47 226 570</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		12 988 896	14 922 202
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 988 896</b>	<b>14 922 202</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		2 889 252	501 965
Leverantörsskulder		100 000	78 125
Skatteskulder		1 338 153	1 103 684
Övriga skulder		4 275 500	1 862 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		123 307	123 307
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 726 212</b>	<b>3 669 581</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>65 862 908</b>	<b>65 818 353</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	231 771	231 771
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>231 771</b>	<b>231 771</b>
Ingående avskrivningar	-231 771	-231 771
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-231 771</b>	<b>-231 771</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 200 902	5 757 645
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	556 219
Försäljningar	-111 843	-112 962
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 089 059</b>	<b>6 200 902</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>6 089 059</b>	<b>6 200 902</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Andra ställda säkerheter	0	5 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>5 000 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Jan Carl Adelswärd 2025-04-22  
Jan Carl Adelswärd Datum  
Styrelseordförande

Carl-Fredrik Wachtmeister 2025-04-22  
Carl-Fredrik Wachtmeister Datum  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

KPMG AB

Fredrik Andersson  
Fredrik Andersson  
Auktoriserad revisor
